
UCHWAŁA NR XLIX/543/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach

Na podstawie art. 13 ust. 4 a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 

poz. 1687 j.t., Nr 171, poz. 1016 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627, poz. 664, poz. 908, poz. 

951 i poz. 1529, z 2013 r. poz. 628, poz. 675, poz. 1351, poz. 1635 i poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 

poz. 486, poz. 502, poz. 538 i poz. 616) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Komendzie Miejskiej Policji w Suwałkach środki finansowe w wysokości 

110.000 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę 

określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji w zakresie zapewnienia 

bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na terenie miasta Suwałk.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków, o których mowa w § 1, określone zostaną 

w porozumieniu zawartym pomiędzy Prezydentem Miasta Suwałk a Komendantem Komendy 

Miejskiej Policji w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 409EDAB1-1649-4032-AC6C-66EA08B7E637. Podpisany Strona 1


